2021 年 3 月 30 日

参加申込者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部長 韮澤 新太郎

（事務連絡）

第 40 回東京都フリースタイル選手権大会第二戦中止に伴う返金について

（お知らせ）

 日頃より、弊連盟の運営につきましては、格別なるご配慮とご支援に対して厚く御礼を

申し上げます。開催会場の積雪不足により、標記事業を中止することと致しました。（都連

ホームページ 2021 年 03 年 25 日（木）お知らせ掲載）

中止に伴う、返金については下記の通りと致します。

ご周知の程宜しくお願い申し上げます。

記

【中止する事業】

第 40 回東京都フリースタイル選手権大会第二戦

2021 年 4 月 3 日~4 日 福島県グランデコスノーリゾート

【返金方法について】

デジエントリーでお申し込みの方へはデジエントリーよりメールにて返金のご案内を致し

ます。

都連窓口にてお申し込みの方へは都連窓口にてご返金を致します。

現金書留にてお申し込みの方へは現金書留にてご返金を致します。

尚、今回はコロナ関係によるものではなく、積雪状況等の事情によりやむを得ず大会の開催

が不可能と判断されたもののため参加費より諸経費 1,000 円を差し引いてのご返金となり

ますことをご了解いただけますようお願いを申し上げます。

以 上